
謹啓 皆様におかれましてはますますご清勝のこととお喜び申し上げます。

恒例の関西医科大学健康科学センターの新年会・施設交流会を下記の要項

で開催させていただきます。

今回は特別講演として立命館大学びわこくさつキャンパス スポーツ科学

部スポーツ科学健康学科 田畑泉先生をご紹介させていただきます。

最近のトレーニングのトレンドについてご登壇いただきます。

関連施設・企業の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

関西医科大学健康科学センター 木村 穣

日時：平成31年1月18日（金）

場所：リーガロイヤルホテル
タワーウィング2階 桂の間

京阪本線 中之島駅直結
大阪市北区中之島5-3-68

TEL (06)6448-1121

★17時～受付開始
★17時半〜18時半：特別講演

「タバタトレーニングの理論と実際」
立命館大学 田畑泉先生

★18時45分～
新年会・施設交流会

会費: ￥8000

連絡先；関西医科大学健康科学
担当 西口 TEL/FAX（072）804-2554     

Eメール nishigur@hirakata.kmu.ac.jp



上記内容にてご参加お申し込み承りました。

月 日

返信用FAX FAX（072）804-2554

恐れ入りますが、平成31年1月11日（金）までに参加者の所属、氏名、連絡先
をご記入の上、FAXにてお返事いただきますようお願い申し上げます。
関西医科大学健康科学センター 担当：西口

（参加者の名札を作成しますので、参加者全員分のご氏名（フルネーム）・ご所
属を必ず楷書体にてご記入下さい）

ご氏名 ご所属

★記入枠が不足の場合は用紙をコピーしてご記入の上お送りください。

連絡先：※ご担当者

※ご住所

※TEL ※FAX

※Ｅメール

※印は記入必須事項です。
送信後3日以内（土日祝休みの前日は翌業務日・12/28～1/3まで冬季休業）に
受領確認の返信FAXが届きます。
万が一届かない場合はお手数ですがご連絡ください

★健康科学センター記入欄


